
Id: SMDUHAXKHTDOIPUQSQHPAZGIK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/310/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 21 listopada 2011 r.

w  sprawie  zmian  budżetu  i zmian  w budżecie  Miasta  Szczecin  na  2012  rok  oraz  zmian  w uchwale 
Nr IX/146/11  Rady Miasta  Szczecin  z dnia  27  czerwca  2011  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta 
na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.  1591,  z 2002  r. Nr  23  poz.  220, Nr  62  poz.  558, Nr  113  poz.  984, Nr  153  poz.  1271, Nr  214  poz.  1806, 
z 2003 r.  Nr  80  poz.  717,  Nr  162  poz.  1568,  z 2004  r.  Nr  102  poz.1055, Nr  116  poz.1203,  Nr  167  poz.  1759, 
z 2005 r.  Nr 172  poz.  1441,  Nr  175  poz.  1457,  z 2006  r.  Nr  17  poz.  128,  Nr  181  poz.  1337,  z 2007  r.  Nr  48 
poz. 327, Nr  138  poz.  974, Nr 173  poz.  1218,  z 2008  r. Nr  180  poz.  1111, Nr  223  poz.  1458,  z 2009  r. Nr  52 
poz. 420, Nr  157  poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28  poz.  142  i 146, Nr  106  poz.  675, Nr  40  poz.  230,  z 2011  r. Nr  21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 

154 191 432 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 

123 517 054 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 

30 674 378 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 

230 750 631 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

116 971 366 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

113 779 265 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 

76 559 199 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytów bankowych w kwocie 

75 795 214 zł, 

2) z  wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  wynikających  z rozliczeń 
kredytów, pożyczek oraz emitowanych obligacji z lat ubiegłych w kwocie 

763 985 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały o kwotę 

79 210 089 zł, 



Id: SMDUHAXKHTDOIPUQSQHPAZGIK. Podpisany Strona 2

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 4 o kwotę 

2 650 890 zł, 

§ 6. Wprowadza się zmiany w przychodach i kosztach samorządowych zakładów budżetowych Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza  się  zmiany  w dotacjach  udzielanych  z budżetu  Miasta  zgodnie  z załącznikiem  Nr  6 do 
uchwały. 

§ 8. Zwiększa  się  dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 9. Zwiększa się wysokość limitu zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych przeznaczonych na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetowego o kwotę 

75 795 214 zł, 

2) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów o kwotę 

2 650 890 zł. 

§ 10. W  uchwale  Nr  IX/146/11  Rady Miasta  Szczecin  z dnia  27  czerwca  2011  roku  w sprawie  uchwalenia 
budżetu Miasta na 2012 rok w §17 dodaje się pkt 7 o treści: opracowania zasad udzielania zaliczek na wydatki ze 
środków budżetowych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązująca  od  1 stycznia  2012  r.  i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/310/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

zalacznik 1

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/310/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

zalacznik 2

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/310/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

zalacznik 3

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/310/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

zalacznik 4

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/310/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

zalacznik 5

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/310/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

zalacznik 6

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIII/310/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

zalacznik 7

Zalacznik7.pdf




Sygnatura: 30010024113122111102


PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


Opłaty egzekucyjne -290 000


756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


-45 662


- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -601 845


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw -601 845
z tego:


754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -601 845


- Aktualizacja list wyborczych 1 464


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 1 464
z tego:


751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA


1 464


- Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Sprawny Urząd Miasta Szczecin szansą na lepszą administrację 516 250
- Interreg IVB - "Marriage" - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku 212 500


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 728 750
z tego:


Opłaty egzekucyjne 290 000


- Obsługa klienta -104 000
- Kwalifikacja wojskowa 1 000
- Funkcjonowanie USC 104 000


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 1 000
z tego:


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 019 750


- Wpływy z usług -  Miejska Jednostka Obslugi Gospodarczej -3 895 300
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych -375 300


Różne dochody jednostek budżetowych -4 270 600
z tego:


Dzierżawa i najem składników majątkowych -5 420 000


- Prace geodezyjne i kartograficzne 20 000
- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 500


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 46 500
z tego:


710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -9 644 100


- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 52 000
z tego:


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 000


- Wpływy z usług - ZDiTM 5 441 061
- Wpływy z dochodów - ZDiTM 790 022
- Wpływy z biletów - ZDiTM 93 478 494


Różne dochody jednostek budżetowych 99 709 577
z tego:


- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 8 210 200
- Szczeciński Szybki Tramwaj 102 000
- Budowa i przebudowa torowisk 14 000 000


Rozliczenia z tytułu podatku VAT 22 312 200
z tego:


Dzierżawa i najem składników majątkowych 488 556


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 122 510 333


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/310/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ







Sygnatura: 30020024113122111102


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych -7 860 000
- Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -21 900 000


Różne dochody jednostek budżetowych -29 760 000
z tego:


- Przebudowa odkrytego basenu 50 m na krytą pływalnię 50 m w Szczecinie 7 860 000
- Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie 21 900 000


Rozliczenia z tytułu podatku VAT 29 760 000
z tego:


926 KULTURA FIZYCZNA 0


- Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina -51 128


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -51 128
z tego:


- Szczecin Miastem czystej zieleni - posprzątaj po swoim psie 50 000


- Kampania edukacyjno-informacyjna w zakresie bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających
azbest w kontekście realizacji programu "Szczecin bez azbestu"


32 500


Dotacje na zadania własne 82 500
z tego:


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 372


- Środki z Funduszu Pracy 34 999


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 34 999
z tego:


853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 34 999


- Usługi opiekuńcze 35 000
- Świadczenia rodzinne 2 799 000
- Składki na ubezpieczenia zdrowotne 53 000
- Ośrodki wsparcia 391 000
z tego:


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 3 278 000


- zasiłki i pomoc w naturze 265 000
- Składki na ubezpieczenia zdrowotne 81 000
- Posiłek dla potrzebujących 658 000
- Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 53 000
- Całodobowe domy pomocy społecznej -328 000


Dotacje na zadania własne 729 000
z tego:


852 POMOC SPOŁECZNA 4 007 000


- Składki na ubezpieczenia zdrowotne 574 000


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 574 000
z tego:


851 OCHRONA ZDROWIA 574 000


- Projekty edukacyjne - "Leonardo da Vinci, Socrates - Comenius, Młodzież w działaniu" 276 176


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 276 176
z tego:


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 276 176


Subwencja równoważąca -2 546 445


Subwencja na zadania oświatowe 7 848 012


758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 301 567


Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych -8 259 681


Podatek rolny i leśny 204 019


Podatek od środków transportowych 300 000


Podatek od nieruchomości 8 000 000


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 123 517 054


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)







Sygnatura: 30030024113122111102


Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych -8 259 681


7. Udziały w dochodach budżetu państwa -8 259 681


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 34 999
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 953 798


6. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 988 797


Subwencja równoważąca -2 546 445
Subwencja na zadania oświatowe 7 848 012


5. Subwencje 5 301 567


Różne dochody jednostek budżetowych 65 678 977
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 52 072 200


4. Pozostałe dochody 117 751 177


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 3 351 119
Dotacje na zadania własne 811 500


3. Dotacje 4 162 619


Dzierżawa i najem składników majątkowych -4 931 444


2. Dochody z majątku gminy -4 931 444


Podatek rolny i leśny 204 019
Podatek od środków transportowych 300 000
Podatek od nieruchomości 8 000 000


1. Dochody podatkowe 8 504 019


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 123 517 054


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


zlecone 3 351 119


własne 120 165 935


II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH











Sygnatura: 30010070513122111102


PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Szczecin,
Etap II - Termomodernizacja placówek oświatowych


-2 000 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 000 000
z tego:


- Rządowy program - Radosna Szkoła -500 000


Dotacje na zadania własne -500 000
z tego:


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -4 463 000


- Szczecin infrastruktura społeczeństwa informacyjnego - etap I Inrastruktura 2 700 000
- Portal edukacyjny województwa zachodniopomorskiego - Szczecin 3 306 887
- Portal Bezpieczni Razem 285 775


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 6 292 662
z tego:


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 292 662


- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych przy ul. Stołczyńskiej 233 200


- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe


-12 601 017


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -12 367 817
z tego:


- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 10 000


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 10 000
z tego:


710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -12 357 817


- Tworzenie mieszkań komunalnych - dotacja BGK 68 784
- Budowa inwestycji infrastrukturalnej w rejonie ulic Wkrzańska-Łączna 6 050 000


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 6 118 784
z tego:


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 118 784


- Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei 200 000


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 200 000
z tego:


- Trasa Północna, etap II  - Budowa ul. Wkrzańskiej (od ul. Bocianiej do ul. Łącznej) -8 400 000
- Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza, Kaszubska -8 650 000


- Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i II


7 223 614


- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez zastosowanie systemów
telematycznych


3 533 815


- Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - zad.1 - budowa ulicy od ul. Duńskiej - Krasińskiego do ul.
Arkońskiej


3 098 557
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie 25 412 924
- Budowa ul. Łącznej od ul. Hożej do ul. Rostockiej -10 992 000
- Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną 5 326 000


- Budowa ścieżki rowerowej z Lewobrzeża do Puszczy Bukowej nad Jezioro Szmaragdowe w Szczecinie
(odcinek od ul. Panieńskiej poprzez Trasę Zamkową do Mostu Cłowego)


5 828 000
- Budowa systemu zarządzania ruchem w Szczecinie 8 087 000
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie -20 161 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 10 306 910
z tego:


- Przebudowa ul. Łukasińskiego 1 000 000


Dotacje na zadania własne 1 000 000
z tego:


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 506 910


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/310/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ







Sygnatura: 30020070513122111102


- PFRON - AZS Wenecja 850 000
z tego: 


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 850 000


- Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej 2 349 000
- Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej 7 429 200


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 9 778 200
z tego:


926 KULTURA FIZYCZNA 10 628 200


- Trafostacja Sztuki Szczecin -1 470 079
- Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie -7 058 100


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -8 528 179
z tego:


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -8 528 179


- Rekultywacja składowiska odpadów w Sierakowie 875 310
- Rekultywacja składowiska odpadów w Kluczu 836 860


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 1 712 170
z tego:


- Utworzenie Wojewódzkiego Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt w Szczecinie -300 000
- Utworzenie Centrum edukacji ekologicznej "Szkółka Leśna" w Szczecinie -180 000
- Remont zabytkowej fontanny na Wałach Chrobrego 4 500 000
- Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie na potrzeby sportu i rekreacji 986 000


- Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów (Modernizacja Bulwaru Gdyńskiego,
Piastowskiego, Elbląskiego)


11 893 594


- Poprawa wizerunku oraz zwiększenie atrakcyjności turystycznej miasta poprzez przebudowę basenu
przeciwpożarowego na fontannę na Placu Zwycięstwa w Szczecinie


1 100 000
- Pilotażowy program montażu oświetlenia solarnego w Szczecinie -500 000
- Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina 1 023 690
- Budowa systemu centrów informacji turystycznej w Szczecinie 1 000 000
- Budowa przepustu dla płazów w Lasach Miejskich Szczecina 90 000
- Budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie Stawy na terenie Parku Kasprowicza w Szczecinie -3 353 009
- Budowa obiektów do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 187 500
- Bezpieczeństwo, monitoring, ochrona przeciwpożarowa lasów miejskich Szczecina 440 892
- Aktywnie i interaktywnie w Lasach Miejskich Szczecina 298 500


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 17 187 167
z tego:


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 18 899 337


- Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej 2 577 481
z tego: 


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 577 481


854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 577 481


- Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych -750 000
- FRKF - Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych -1 213 000
z tego: 


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -1 963 000


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 30 674 378


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 6 917 954
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 23 246 424


2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 30 164 378


Dotacje na zadania zlecone z mocy ustaw 10 000
Dotacje na zadania własne 500 000


1. Dotacje 510 000


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 30 674 378


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH


zlecone 10 000


własne 30 664 378











Sygnatura: 21010083813122111102


WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK WEDŁUG
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA


- Zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa
handlowego


2 500 000 - - - - 2 500 000 - - -


- Pozostałe 4 434 974 1 400 000 - - - 3 034 974 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


11 379 800 11 379 800 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


15 814 774 12 779 800 - - - 3 034 974 - - -


Majątkowe 18 314 774 12 779 800 - - - 5 534 974 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


751 640 751 640 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


751 640 751 640 - - - - - - -


Bieżące 751 640 751 640 - - - - - - -


60095 Pozostała działalność 19 066 414 13 531 440 - - - 5 534 974 - - -


- Pozostałe 4 365 800 4 365 800 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


4 365 800 4 365 800 - - - - - - -


Majątkowe 4 365 800 4 365 800 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


60016 Drogi publiczne gminne 4 365 800 4 365 800 - - - - - - -


- Pozostałe 26 930 544 - - - - 26 930 544 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-24 459 363 - - - - -24 459 363 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


2 471 181 - - - - 2 471 181 - - -


Majątkowe 2 471 181 - - - - 2 471 181 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu


2 471 181 - - - - 2 471 181 - - -


- Pozostałe 750 000 750 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


32 550 433 32 550 433 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


33 300 433 33 300 433 - - - - - - -


Majątkowe 33 300 433 33 300 433 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


198 990 166 198 990 166 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


198 990 166 198 990 166 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -86 330 000 -86 330 000 - - - - - - -


Bieżące 112 660 166 112 660 166 - - - - - - -


60004 Lokalny transport 
zbiorowy


145 960 599 145 960 599 - - - - - - -


600 Transport i łączność 171 863 994 163 857 839 - - - 8 006 155 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/310/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.







Sygnatura: 21020083813122111102


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-224 500 -224 500 - - - - - - -


Bieżące -13 184 134 -13 184 134 - - - - - - -


71095 Pozostała działalność -43 733 446 -43 733 446 - - - - - - -


- Pozostałe 4 437 493 4 437 493 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


4 437 493 4 437 493 - - - - - - -


Majątkowe 4 437 493 4 437 493 - - - - - - -


71035 Cmentarze 4 437 493 4 437 493 - - - - - - -


- Pozostałe 10 000 - - - - - 10 000 - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


10 000 - - - - - 10 000 - -


Majątkowe 10 000 - - - - - 10 000 - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


26 500 - - - - - 26 500 - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


26 500 - - - - - 26 500 - -


Bieżące 26 500 - - - - - 26 500 - -


71015 Nadzór budowlany 36 500 - - - - - 36 500 - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


6 000 - - - - - 6 000 - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


6 000 - - - - - 6 000 - -


Bieżące 6 000 - - - - - 6 000 - -


71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne


6 000 - - - - - 6 000 - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


14 000 - - - - - 14 000 - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


14 000 - - - - - 14 000 - -


Bieżące 14 000 - - - - - 14 000 - -


71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne 
(nieinwestycyjne)


14 000 - - - - - 14 000 - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-6 000 -6 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-6 000 -6 000 - - - - - - -


Bieżące -6 000 -6 000 - - - - - - -


71003 Biura planowania 
przestrzennego


-6 000 -6 000 - - - - - - -


710 Działalność usługowa -39 245 453 -39 301 953 - - - - 56 500 - -


- Zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa
handlowego


3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


Majątkowe 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


70021 Towarzystwa
budownictwa
społecznego


3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


- Pozostałe 12 930 071 12 930 071 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


12 930 071 12 930 071 - - - - - - -


Majątkowe 12 930 071 12 930 071 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


52 000 - - - - - 52 000 - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


52 000 - - - - - 52 000 - -


Bieżące 52 000 - - - - - 52 000 - -


70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami


12 982 071 12 930 071 - - - - 52 000 - -


700 Gospodarka 
mieszkaniowa


15 982 071 15 930 071 - - - - 52 000 - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21030083813122111102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-2 610 000 -2 610 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-2 610 000 -2 610 000 - - - - - - -


Bieżące -2 610 000 -2 610 000 - - - - - - -


75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego


-2 610 000 -2 610 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


1 000 - - - - - 1 000 - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


1 000 - - - - - 1 000 - -


Bieżące 1 000 - - - - - 1 000 - -


75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000 - - - - - 1 000 - -


- Pozostałe 3 000 000 3 000 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


6 537 129 6 537 129 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


9 537 129 9 537 129 - - - - - - -


Majątkowe 9 537 129 9 537 129 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


522 689 522 689 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


4 270 920 4 270 920 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


2 148 396 2 179 896 - - - -31 500 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


6 419 316 6 450 816 - - - -31 500 - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


80 000 80 000 - - - - - - -


Bieżące 7 022 005 7 053 505 - - - -31 500 - - -


75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)


16 559 134 16 590 634 - - - -31 500 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-9 000 -9 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-9 000 -9 000 - - - - - - -


Bieżące -9 000 -9 000 - - - - - - -


75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)


-9 000 -9 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -


750 Administracja publiczna 14 427 334 14 457 834 - - - -31 500 1 000 - -


- Pozostałe 2 202 000 2 202 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-32 751 312 -32 751 312 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-30 549 312 -30 549 312 - - - - - - -


Majątkowe -30 549 312 -30 549 312 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-12 139 741 -12 139 741 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-819 893 -819 893 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-12 959 634 -12 959 634 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21040083813122111102


- Pozostałe 175 000 - - - - 175 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


175 000 - - - - 175 000 - - -


Majątkowe 175 000 - - - - 175 000 - - -


75495 Pozostała działalność 175 000 - - - - 175 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


3 698 3 698 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


3 698 3 698 - - - - - - -


Bieżące 3 698 3 698 - - - - - - -


75412 Ochotnicze straże
pożarne


3 698 3 698 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-334 425 - - - - - -334 425 - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-334 425 - - - - - -334 425 - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-267 420 - - - - - -267 420 - -


Bieżące -601 845 - - - - - -601 845 - -


75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej


-601 845 - - - - - -601 845 - -


- Dotacje na zadania bieżące 24 674 - - - - 24 674 - - -


Bieżące 24 674 - - - - 24 674 - - -


75405 Komendy powiatowe 
Policji


24 674 - - - - 24 674 - - -


754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa


-398 473 3 698 - - - 199 674 -601 845 - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


1 464 - 1 464 - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


1 464 - 1 464 - - - - - -


Bieżące 1 464 - 1 464 - - - - - -


75101 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa


1 464 - 1 464 - - - - - -


751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa


1 464 - 1 464 - - - - - -


- Pozostałe 320 000 320 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


320 000 320 000 - - - - - - -


Majątkowe 320 000 320 000 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


250 000 250 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-83 800 -83 800 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-83 800 -83 800 - - - - - - -


Bieżące 166 200 166 200 - - - - - - -


75095 Pozostała działalność 486 200 486 200 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21050083813122111102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


76 600 76 600 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


174 445 174 445 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


251 045 251 045 - - - - - - -


Bieżące 251 045 251 045 - - - - - - -


80104 Przedszkola 251 045 251 045 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


1 468 975 1 468 975 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


5 004 5 004 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


1 473 979 1 473 979 - - - - - - -


Bieżące 1 473 979 1 473 979 - - - - - - -


80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych


1 473 979 1 473 979 - - - - - - -


- Pozostałe 1 886 038 1 886 038 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


1 886 038 1 886 038 - - - - - - -


Majątkowe 1 886 038 1 886 038 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


879 006 879 006 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


673 825 673 825 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


1 552 831 1 552 831 - - - - - - -


Bieżące 1 552 831 1 552 831 - - - - - - -


80101 Szkoły podstawowe 3 438 869 3 438 869 - - - - - - -


801 Oświata i wychowanie 4 360 973 2 096 645 - - - 2 264 328 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-3 864 629 - - - - -3 864 629 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-3 864 629 - - - - -3 864 629 - - -


Bieżące -3 864 629 - - - - -3 864 629 - - -


75832 Część równoważąca
subwencji ogólnej dla
powiatów


-3 864 629 - - - - -3 864 629 - - -


758 Różne rozliczenia -3 864 629 - - - - -3 864 629 - - -


- Wydatki na obsługę długu 2 115 004 2 115 004 - - - - - - -


Bieżące 2 115 004 2 115 004 - - - - - - -


75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego


2 115 004 2 115 004 - - - - - - -


757 Obsługa długu
publicznego


2 115 004 2 115 004 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-506 513 -506 513 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-183 352 -143 352 - - - -40 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-689 865 -649 865 - - - -40 000 - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-10 500 -10 500 - - - - - - -


Bieżące -700 365 -660 365 - - - -40 000 - - -


75647 Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych
należności budżetowych


-700 365 -660 365 - - - -40 000 - - -


756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane z
ich poborem


-700 365 -660 365 - - - -40 000 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21060083813122111102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


310 000 - - - - 310 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


310 000 - - - - 310 000 - - -


Bieżące 310 000 - - - - 310 000 - - -


80140 Centra kształcenia
ustawicznego i
praktycznego oraz
ośrodki dokształcania
zawodowego


310 000 - - - - 310 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


310 000 - - - - 310 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


310 000 - - - - 310 000 - - -


Bieżące 310 000 - - - - 310 000 - - -


80134 Szkoły zawodowe
specjalne


310 000 - - - - 310 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


250 000 - - - - 250 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


250 000 - - - - 250 000 - - -


Bieżące 250 000 - - - - 250 000 - - -


80132 Szkoły artystyczne 250 000 - - - - 250 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


135 000 - - - - 135 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


6 248 - - - - 6 248 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


141 248 - - - - 141 248 - - -


Bieżące 141 248 - - - - 141 248 - - -


80130 Szkoły zawodowe 141 248 - - - - 141 248 - - -


- Pozostałe 287 000 - - - - 287 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


287 000 - - - - 287 000 - - -


Majątkowe 287 000 - - - - 287 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


180 000 - - - - 180 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


10 011 - - - - 10 011 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


190 011 - - - - 190 011 - - -


Bieżące 190 011 - - - - 190 011 - - -


80120 Licea ogólnokształcące 477 011 - - - - 477 011 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


262 000 - - - - 262 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


262 000 - - - - 262 000 - - -


Bieżące 262 000 - - - - 262 000 - - -


80111 Gimnazja specjalne 262 000 - - - - 262 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


235 000 235 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


67 162 67 162 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


302 162 302 162 - - - - - - -


Bieżące 302 162 302 162 - - - - - - -


80110 Gimnazja 302 162 302 162 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


178 000 178 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


178 000 178 000 - - - - - - -


Bieżące 178 000 178 000 - - - - - - -


80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego


178 000 178 000 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21070083813122111102


- Pozostałe 450 000 - - - - 450 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


450 000 - - - - 450 000 - - -


Majątkowe 450 000 - - - - 450 000 - - -


85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze


450 000 - - - - 450 000 - - -


852 Pomoc społeczna 5 364 900 1 546 914 3 278 000 - - 539 986 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-33 640 -33 640 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


34 440 34 440 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


800 800 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-800 -800 - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


574 000 - - - - - 574 000 - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


574 000 - - - - - 574 000 - -


Bieżące 574 000 - - - - - 574 000 - -


85156 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego


574 000 - - - - - 574 000 - -


851 Ochrona zdrowia 574 000 - - - - - 574 000 - -


- Pozostałe 800 000 - - - - 800 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


800 000 - - - - 800 000 - - -


Majątkowe 800 000 - - - - 800 000 - - -


80395 Pozostała działalność 800 000 - - - - 800 000 - - -


803 Szkolnictwo wyższe 800 000 - - - - 800 000 - - -


- Pozostałe -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -


Majątkowe -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


276 176 116 219 - - - 159 957 - - -


Bieżące 276 176 116 219 - - - 159 957 - - -


80195 Pozostała działalność -3 723 824 -3 883 781 - - - 159 957 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


363 836 176 836 - - - 187 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


1 075 1 075 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


364 911 177 911 - - - 187 000 - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


1 760 1 760 - - - - - - -


Bieżące 366 671 179 671 - - - 187 000 - - -


80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne


366 671 179 671 - - - 187 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


310 000 155 000 - - - 155 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


13 812 1 700 - - - 12 112 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


323 812 156 700 - - - 167 112 - - -


Bieżące 323 812 156 700 - - - 167 112 - - -


80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli


323 812 156 700 - - - 167 112 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21080083813122111102


- Pozostałe 489 914 489 914 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


489 914 489 914 - - - - - - -


Majątkowe 489 914 489 914 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


53 000 53 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


53 000 53 000 - - - - - - -


Bieżące 53 000 53 000 - - - - - - -


85219 Ośrodki pomocy
społecznej


542 914 542 914 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


25 000 25 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


25 000 25 000 - - - - - - -


Bieżące 25 000 25 000 - - - - - - -


85216 Zasiłki stałe 25 000 25 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


240 000 240 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


240 000 240 000 - - - - - - -


Bieżące 240 000 240 000 - - - - - - -


85214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe


240 000 240 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


134 000 81 000 53 000 - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


134 000 81 000 53 000 - - - - - -


Bieżące 134 000 81 000 53 000 - - - - - -


85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej


134 000 81 000 53 000 - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


2 799 000 - 2 799 000 - - - - - -


Bieżące 2 799 000 - 2 799 000 - - - - - -


85212 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego


2 799 000 - 2 799 000 - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


327 250 - - - - 327 250 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


327 250 - - - - 327 250 - - -


Bieżące 327 250 - - - - 327 250 - - -


85204 Rodziny zastępcze 327 250 - - - - 327 250 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


375 400 - 375 400 - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


375 400 - 375 400 - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 15 600 - 15 600 - - - - - -


Bieżące 391 000 - 391 000 - - - - - -


85203 Ośrodki wsparcia 391 000 - 391 000 - - - - - -


- Pozostałe 417 986 - - - - 417 986 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


417 986 - - - - 417 986 - - -


Majątkowe 417 986 - - - - 417 986 - - -


85202 Domy pomocy społecznej 417 986 - - - - 417 986 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21090083813122111102


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


6 575 622 - - - - 6 575 622 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


6 575 622 - - - - 6 575 622 - - -


Majątkowe 6 575 622 - - - - 6 575 622 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


235 000 - - - - 235 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


235 000 - - - - 235 000 - - -


Bieżące 235 000 - - - - 235 000 - - -


85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego


6 810 622 - - - - 6 810 622 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


245 000 - - - - 245 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


245 000 - - - - 245 000 - - -


Bieżące 245 000 - - - - 245 000 - - -


85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne


245 000 - - - - 245 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


245 000 - - - - 245 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


245 000 - - - - 245 000 - - -


Bieżące 245 000 - - - - 245 000 - - -


85403 Specjalne ośrodki szkolno
-wychowawcze


245 000 - - - - 245 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


260 000 130 000 - - - 130 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


5 385 5 385 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


265 385 135 385 - - - 130 000 - - -


Bieżące 265 385 135 385 - - - 130 000 - - -


85401 Świetlice szkolne 265 385 135 385 - - - 130 000 - - -


854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza


8 511 875 135 385 - - - 8 376 490 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


658 000 658 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


658 000 658 000 - - - - - - -


Bieżące 658 000 658 000 - - - - - - -


85295 Pozostała działalność 658 000 658 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


35 000 - 35 000 - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


35 000 - 35 000 - - - - - -


Bieżące 35 000 - 35 000 - - - - - -


85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze


35 000 - 35 000 - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-317 950 - - - - -317 950 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-62 300 - - - - -62 300 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-380 250 - - - - -380 250 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -275 000 - - - - -275 000 - - -


Bieżące -655 250 - - - - -655 250 - - -


85226 Ośrodki adopcyjno-
opiekuńcze


-655 250 - - - - -655 250 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21001083813122111102


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg


507 090 507 090 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach


- - - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -


- Pozostałe 2 581 579 2 581 579 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


1 643 617 1 643 617 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


4 225 196 4 225 196 - - - - - - -


Majątkowe 4 225 196 4 225 196 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-177 200 -177 200 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące -177 200 -177 200 - - - - - - -


90002 Gospodarka odpadami 4 047 996 4 047 996 - - - - - - -


- Pozostałe 580 000 580 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


580 000 580 000 - - - - - - -


Majątkowe 580 000 580 000 - - - - - - -


90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód


580 000 580 000 - - - - - - -


900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska


22 260 357 22 260 357 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


251 245 - - - - 251 245 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


251 245 - - - - 251 245 - - -


Bieżące 251 245 - - - - 251 245 - - -


85421 Młodzieżowe ośrodki
socjoterapii


251 245 - - - - 251 245 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


265 000 - - - - 265 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


100 000 - - - - 100 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


365 000 - - - - 365 000 - - -


Bieżące 365 000 - - - - 365 000 - - -


85420 Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze


365 000 - - - - 365 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


80 000 - - - - 80 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


80 000 - - - - 80 000 - - -


Bieżące 80 000 - - - - 80 000 - - -


85417 Szkolne schroniska
młodzieżowe


80 000 - - - - 80 000 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


250 000 - - - - 250 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-377 - - - - -377 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


249 623 - - - - 249 623 - - -


Bieżące 249 623 - - - - 249 623 - - -


85410 Internaty i bursy szkolne 249 623 - - - - 249 623 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21011083813122111102


- Dotacje na zadania bieżące 140 000 - - - - 140 000 - - -


Bieżące -26 150 -166 150 - - - 140 000 - - -


92195 Pozostała działalność -26 150 -166 150 - - - 140 000 - - -


- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


100 000 100 000 - - - - - - -


Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -


92114 Pozostałe instytucje
kultury


100 000 100 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


1 546 752 1 546 752 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


1 546 752 1 546 752 - - - - - - -


Majątkowe 1 546 752 1 546 752 - - - - - - -


92113 Centra kultury i sztuki 1 546 752 1 546 752 - - - - - - -


- Pozostałe 136 500 136 500 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


136 500 136 500 - - - - - - -


Majątkowe 136 500 136 500 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


26 150 26 150 - - - - - - -


Bieżące 26 150 26 150 - - - - - - -


92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby


162 650 162 650 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


- - - - - - - - -


Majątkowe - - - - - - - - -


92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele


- - - - - - - - -


921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego


1 783 252 1 643 252 - - - 140 000 - - -


- Pozostałe 3 105 000 3 105 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


13 915 271 13 915 271 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


17 020 271 17 020 271 - - - - - - -


Majątkowe 17 020 271 17 020 271 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


105 000 105 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


105 000 105 000 - - - - - - -


Bieżące 105 000 105 000 - - - - - - -


90095 Pozostała działalność 17 125 271 17 125 271 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


- - - - - - - - -


Bieżące - - - - - - - - -


90019 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska


- - - - - - - - -


- Pozostałe 1 457 090 1 457 090 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-950 000 -950 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


507 090 507 090 - - - - - - -


Majątkowe 507 090 507 090 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 21021083813122111102


- Dotacje na zadania bieżące 2 470 000 2 470 000 - - - - - - -


Bieżące 2 470 000 2 470 000 - - - - - - -


92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej


2 470 000 2 470 000 - - - - - - -


- Pozostałe 250 000 250 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


250 000 250 000 - - - - - - -


Majątkowe 250 000 250 000 - - - - - - -


92604 Instytucje kultury fizycznej 250 000 250 000 - - - - - - -


- Pozostałe 23 935 327 23 935 327 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


259 000 259 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


24 194 327 24 194 327 - - - - - - -


Majątkowe 24 194 327 24 194 327 - - - - - - -


92601 Obiekty sportowe 24 194 327 24 194 327 - - - - - - -


926 Kultura fizyczna 26 914 327 26 914 327 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-166 150 -166 150 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-166 150 -166 150 - - - - - - -


OGÓŁEM WYDATKI 230 750 631 210 999 008 3 279 464 - - 16 390 504 81 655 - -


- Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego


5 500 000 3 000 000 - - - 2 500 000 - - -


- Pozostałe 92 032 316 59 926 812 - - - 32 095 504 10 000 - -


- Na programy finansowane z
udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


16 246 949 34 130 690 - - - -17 883 741 - - -


- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 279 265 94 057 502 - - - 14 211 763 10 000 - -


Majątkowe 113 779 265 97 057 502 - - - 16 711 763 10 000 - -


- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi


897 815 737 858 - - - 159 957 - - -


- Wydatki na obsługę długu 2 115 004 2 115 004 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane


75 452 -4 052 557 54 464 - - 3 499 545 574 000 - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych


195 460 281 199 155 241 410 400 - - -3 870 435 -234 925 - -


- Wydatki jednostek budżetowych 195 535 733 195 102 684 464 864 - - -370 890 339 075 - -


- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 377 540 -154 040 2 799 000 - - - -267 420 - -


- Dotacje na zadania bieżące -83 954 726 -83 860 000 15 600 - - -110 326 - - -


Bieżące 116 971 366 113 941 506 3 279 464 - - -321 259 71 655 - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową


porozumienia
między j.s.t.











Sygnatura: 10010060123122111102


ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/310/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


2. Planowane wydatki 230 750 631


1. Planowane dochody 154 191 432


W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) -76 559 199


Wyszczególnienie Kwota w zł


- Kredyty bankowe 2 650 890


993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 2 650 890


Rozchody 2 650 890


- Kredyty bankowe -44 599 000


953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
zagranicznym


-44 599 000


- Kredyty bankowe 123 045 104


952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 123 045 104


- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z
lat ubiegłych


763 985


950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 763 985


Przychody 79 210 089


Wyszczególnienie Kwota w zł


PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA











Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/310/11
Rady Miasta Szczecin z dnia  21 listopada 2011 r.


Dz. Rozdz. zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9


600 Transport i Ł ączno ść 0 -286 949 120 0 -121 573 882 -341 549 120 0


60004 Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 0 -286 949 120 -121 573 882 -341 549 120 0


700 Gospodarka Mieszkaniowa 1 609 279 0 1 609 279 0 0 1 609 279


70001 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 609 279 0 1 609 279 0 0 1 609 279


1 609 279 -286 949 120 1 609 279 -121 573 882 -341 549 120 1 609 279


 PRZYCHODY I  KOSZTY ZAKŁADÓW BUD ŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECIN  NA 2012 ROK - ZMIANA


                  OGÓŁEM


Klasyfikacja
Wyszczególnienie


PRZYCHODY KOSZTY
Ogółem w tym: dotacja Ogółem











Sygnatura: 30010093143122111102


DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA


- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 2 470 000


92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 470 000


926 KULTURA FIZYCZNA 2 470 000


- Współpraca z organizacjami pozarządowymi 140 000


92195 Pozostała działalność 140 000


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140 000


- Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze -275 000


85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze -275 000


- Środowiskowe Domy Samopomocy 15 600


85203 Ośrodki wsparcia 15 600


852 POMOC SPOŁECZNA -259 400


CELOWA 2 350 600


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


2 350 600


2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


- Dofinansowanie służby kandydackiej w Komendzie Miejskiej Policji 24 674


75405 Komendy powiatowe Policji 24 674


754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 24 674


Pozostałe jednostki 24 674


CELOWA 24 674


- Dotacja dla komunikacji miejskiej -86 330 000


60004 Lokalny transport zbiorowy -86 330 000


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -86 330 000


Zakłady budżetowe -86 330 000


PRZEDMIOTOWA -86 330 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH -86 305 326


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -83 954 726


I. DOTACJE BIEŻĄCE


Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/310/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.







Sygnatura: 30020093143122111102


- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe


40 000


71095 Pozostała działalność 40 000


710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 000


- Partycypacja w kosztach wykonania studium wykonalności dla zadania Zachodnie
obejście drogowe miasta Szczecina


34 974


60095 Pozostała działalność 34 974


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 974


Inwestycje pozostałych jednostek 1 111 474


- Oświetlenie odcinka ul. Topolowej -100 000


- Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Bogumińska - Hoża -1 000 000


- Budowa sygnalizacji przyciskowej przy ul. Pyrzyckiej na przejściu dla pieszych z ul.
Piasecznej


-100 000


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 200 000


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 200 000


- Tworzenie mieszkań komunalnych 957 279


- Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej 522 000


- Przygotowanie nieruchomości 130 000


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 609 279


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 609 279


- Budowa kładki nad torami PKP przy ul. 9-Maja -4 800 000


60095 Pozostała działalność -4 800 000


- Utwardzenie ulicy Płońskiej i Stepowej -1 000 000


- Modernizacja ul. Sienkiewicza -1 250 000


60016 Drogi publiczne gminne -2 250 000


- Przebudowa ul. 9- go Maja -200 000


- Modernizacja Alei Niepodległości -2 000 000


- Budowa parkingu przy ul. Unii Lubelskiej -1 600 000


- Budowa chodnika przy ul. Uczniowskiej na odcinku od ul. Tartacznej do ul.
Przyszłości


-150 000


60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -3 950 000


- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez
zastosowanie systemów telematycznych


-23 043 882


60004 Lokalny transport zbiorowy -23 043 882


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -34 043 882


Inwestycje zakładów budżetowych -33 634 603


CELOWA -32 523 129


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


II. DOTACJE MAJĄTKOWE







Sygnatura: 30030093143122111102


- Modernizacja Szczecińskiej Agencji Artystycznej 100 000


92114 Pozostałe instytucje kultury 100 000


- Modernizacja sali teatralnej w DK "Klub Skolwin" 100 000


- Kompleksowa modernizacja Ośrodka Teatralnego Kana 36 500


92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 136 500


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 236 500


- Akademia Sztuki w Szczecinie 800 000


80395 Pozostała działalność 800 000


803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 800 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


-32 523 129


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -32 523 129


OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -116 477 855











Sygnatura: 20010081743122111102


DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA
2012 ROK - ZMIANA


85203 Ośrodki wsparcia 391 000 391 000 391 000 375 400 - 375 400 15 600 - - -


852 Pomoc społeczna 3 278 000 3 278 000 3 278 000 463 400 53 000 410 400 15 600 2 799 000 - -


85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego


574 000 574 000 574 000 574 000 574 000 - - - - -


851 Ochrona zdrowia 574 000 574 000 574 000 574 000 574 000 - - - - -


75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -601 845 -601 845 -601 845 -334 425 - -334 425 - -267 420 - -


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -601 845 -601 845 -601 845 -334 425 - -334 425 - -267 420 - -


75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa


1 464 1 464 1 464 1 464 1 464 - - - - -


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa


1 464 1 464 1 464 1 464 1 464 - - - - -


75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000 1 000 1 000 1 000 - 1 000 - - - -


75011 Urzędy wojewódzkie 0 - - - - - - - - -


750 Administracja publiczna 1 000 1 000 1 000 1 000 - 1 000 - - - -


71015 Nadzór budowlany 36 500 36 500 26 500 26 500 - 26 500 - - - 10 000


71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6 000 6 000 6 000 6 000 - 6 000 - - - -


71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 14 000 14 000 14 000 14 000 - 14 000 - - - -


710 Działalność usługowa 56 500 56 500 46 500 46 500 - 46 500 - - - 10 000


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000 52 000 52 000 52 000 - 52 000 - - - -


700 Gospodarka mieszkaniowa 52 000 52 000 52 000 52 000 - 52 000 - - - -


ogółem


Wydatki


bieżące majątkowe


wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane


wydatki związane
z działalnością
statutową


Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dotacje


ogółem
wydatki
jednostek
budżetowych


dotacje na
zadania bieżące


świadczenia
na rzecz


osób fizycznych


na programy
finansowane
z udziałem
bezzwrotnych
środków


zagranicznych


Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/310/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


1. ZADANIA ZLECONE Z MOCY USTAW







Sygnatura: 20020081743122111102


85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000 35 000 35 000 35 000 - 35 000 - - - -


85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej


53 000 53 000 53 000 53 000 53 000 - - - - -


85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego


2 799 000 2 799 000 2 799 000 - - - - 2 799 000 - -


OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE Z MOCY USTAW 3 361 119 3 361 119 3 351 119 803 939 628 464 175 475 15 600 2 531 580 - 10 000


Wydatki


ogółem


bieżące majątkowe


wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane


wydatki związane
z działalnością
statutową


Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dotacje


ogółem
wydatki
jednostek
budżetowych


dotacje na
zadania bieżące


świadczenia
na rzecz


osób fizycznych


na programy
finansowane
z udziałem
bezzwrotnych
środków


zagranicznych


2. ZADANIA ZLECONE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ


OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ


- - - - - - - - -


wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane


wydatki związane
z działalnością
statutową


Wydatki


Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dotacje


ogółem
wydatki
jednostek
budżetowych


dotacje na
zadania bieżące


świadczenia
na rzecz


osób fizycznych


na programy
finansowane
z udziałem
bezzwrotnych
środków


zagranicznych


ogółem


bieżące majątkowe


OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ


3 361 119 3 361 119 3 351 119 803 939 628 464 175 475 15 600 2 531 580 - 10 000









